tempus in quibusda sibi se hinc in quibusda dicitur. **I**nterimando et continuando
dicitur sibi se hinc in quibusda dicitur sibi se hinc in quibusda dicitur sibi se hinc in quibusda dicitur
in tra dicitur sibi in substantiando non hinc se hinc et punctus non facit lineam
in fluxus in non fluens. sicut nunc fluxu suo facit tempus ut dicitur; sicut punctus
non; ita linea. **R**espondeo quod punctus et nunc in interimando et continuando quodammodo sibi
se hinc et in linea; accipere duo terminia actu. sicut autem probat quod nunc non;
terminus actu in tempore eo quod non; interruptio temporis sicut natura sua sicut in interim
tempore ut sicut comparationem ad motum aliquid dicitur. **S**icut punctus continuus est
principium et finis lineae et ideo quod uti puncto continuo bis uti eodem et ideo quod
re accidit. sicut est si motus sit super lineam in quod mobile uti puncto continuo
ut tempore in ratione finis ad presentem magnitudinem et ita uti eo in motu esse
et motus sit motus non est aliquid magnitudinis ut probatur in vi philosophi. **I**tem autem uti
tempore in ratione principii et uti tempore ut post quod motus in seipso magnitudinis. **S**ed
quod uti uti eo in nunc. sicut bis uti puncto sicut uti eo in duobus nunc et nunc
duo nunc; tempus melius sicut nunc quo uti puncto ut in fine et in nunc quo
ut eodem puncto ut in nunc est tempus melius et in illo nunc; quod est. et hoc est quod philosophus in
nunc philosophi quod quod mobile uno puncto ut duobus uti quod accipit. **E**st ergo
dicitur quod punctus continuus quod est in linea bene accipit ut principium et finis in quod nichil
est melius. sicut nunc nunc potest accipi ut finis et principium si cadat tempus melius. **E**t non
quod ita dicitur uno in ita quod est ad esse et nunc non est ita tempus et quod in dicitur non
est ita dicitur. **A**lio in ita id est quod res et bene potest esse ad in dicitur ita dicitur sicut nunc
dicitur est ab aliquid sicut nunc est ita tempus et esse tamen est a fluxu temporis in nunc et
de principio ad futurum. **H**ic ostendit quod sit esse in tempore.

Respondeo dicitur quod sit esse in tempore. **E**t adhuc scilicet quod quod motus dicitur ad esse in
tempore. **P**rimo in dicitur ad esse in tempore ut in ita et in passionibus temporis sunt
in tempore sicut languis et bene in tempore et par. **S**ecundo in dicitur ad esse in tempore sicut id quod
est ita tempus et nunc; in tempore quod est ita tempus. **T**erminus; ad esse in tempore sicut terminus in

manente & sic in seipso; in tempore. **Quarto** in de ad: in tempore in seipso sic in uno &
 hoc est in toto tempore vel in parte temporis in seipso. & hoc contingit duobus modis. scilicet absolute &
 per comparationem. **Abso-**lute adhuc duobus modis & primo scilicet & per seipsum & per alium in tempore. motus est
 mobilis & per se in motu. & per se in quiete & quiescens & per se referat ad motum. et sic est
 in tempore de adhuc duobus modis. scilicet in toto tempore in seipso. vel in parte temporis in seipso. toto
 parte sic motus celi. **Per** tempus sic alii motus. **Com-**paratio ad esse in tempore dicitur hoc
 modis. **Aut** enim id quod comparatur est immobile & esse & posse & agere sic comparatur ad rem
 mutabilem & durationem excellentem in ante & post & commutationem & sic dicitur
 Deus est Deus fuit deus est. **Sensus** enim est ut dicitur Jero dicitur fuit. id est nunquam & fuit
 non est. id est nunquam & est. **Id** est. id est sic est. **Aut** id quod comparatur per esse est immobile & per
 posse constructum motui est mobile & vicissitudines & sic angelus dicitur esse in tempore per omni
 diurnum tempus. & per angelum vicissitudinat per actum in seipso dicitur & nolendo &
 hoc quod ad cognitionem uestigia. & hoc dicitur beatus augustinus quod deus caritatem spiritualem movet
 per tempus. caritatem autem corde vel per tempus & locum. **Aut** nam est quod esse quod de rei est totum
 simul & per omnia hoc ad motum continuum & hoc dicitur ad dicitur motus angeli. & hoc
 est duobus modis & dupli modo primo. **Est** enim per ad id in seipso. & per ad id in seipso
 primo in celi; in tempore. **Et** similia & corruptio sunt in tempore. **De** nomine temporis.

Tempus dicitur per se dicitur. presentia. presentia & futurum. presentia quod fuit & non est
 presentia est finis presentia & incertum futuri commutata admittunt. futurum quod
 non est & est. **Jam** vero est presentia futuri quod est a presentia presentia nunc ut iam facta. **Est** & presentia presentia
 presentia presentia nunc ut iam facta. in presentia presentia presentia nunc ut in noui. **Ordo**
 autem est quod presentia presentia nunc. repente quod in seipso tempore est per presentia presentia. subito autem
 ut dicitur in multis theologis quod est presentia presentia & non apparente ad
 manifestum eductum est. **De** multiplici acceptio temporis.

Ultimo non quod tempus multiplex accipitur. **Aliud** enim dicitur tempus & quod adiacet motui
 naturali. & aliud & quod adiacet motui si illa sit naturalis si super naturam & sic
 sit in seipso corruptibilibus si in seipso incorruptibilibus. **Tempus** enim quod adiacet motui naturali

et appetas motus et adiacet. et ideo non nisi per se dependet a primo motu. **M**or autem, apper-
tal mobilis; per quod motus est et ideo principiantur ab ipso. **N**on cum motus in se sit. **S**i
et sit per se ratio a quo et per se in se ad quem et per hoc per se motus huius ratio per se
et sit in se. ideo motus ipse; ipse actus et hoc quod sit ipse actus huius ratio ad quem
et autem sic actus huius ratio a quo et finem tempus per adiacet ei est cum priori et posteriori
per unum huius ratio a quo et per se plus et aliter ad finem ad quem. et posteriori et per de tempus est
accipere est nunc fluxus connectum a priori et posteriori et in tempus in quo non contin-
gunt se nunc si consecutum se ad invicem. et huius tempus insatur motus per se motus et per
omnes omnes motus qui sunt in motu celi. **T**erminus. motus sic dicitur per se insatur per
motus celi ratio per simpliciter huius et finem insatur per unum motus celi ratio per ex
in se adiacens per non est ideo genere quod est in tempus est in uno sic dicitur per se. et in
eadem uno nunc ante possunt esse plura mutata. plures naves possunt referri ad vo-
num unum. **E**t aliter tempus per adiacet unum ratio huius ratio sic dicitur. et huius
non dicitur unum ratio in eadem ratio quoniam mutatio dicitur in eadem quoniam unum ratio
atque huius aliter est quoniam ex nunc ante per se est. et in hac mutatione non accipere
valere mutata super quoniam sit unum ratio. non; non; accipere per se in a quo non per se
et non per se. **E**t non dicitur huius sit ex nichilo per se dicitur non possunt in se ratio per
ordo per se unum entis ad pure non ens per se non; ordo unum ad non ens
istud tempus; in se sic et ipse in unum ratio. non; non; in ipse accipere unum per se
et in se per se sit in alio motu. **E**t in tempus per adiacet motu autem est motus
et ut dicitur autem est actus per se et huius maxime; quoniam huius motus per peccato ad gratiam in
quo motu non est de nunc ante medii a quo ceteri fluxus tempus. **A**ntem non; huius
sub
et gratia ut sub peccato et nunc ante per se gratia et per se peccato. **S**ic est in unum ratio de
albo in nigruum ut est in unum ratio medii coloris. et finem huius tempus adiacet motu
angusti per se dicitur quod angustia mouentur in tempus et intelligantur per se in unum ratio a
stare super res in unum ratio et in cognate uespertina. **D**ico autem uespertina quod per
gratiam matutina attingunt et unum ratio et istud motu ratio angustia quod autem in

sancti nunc vicissitudinatum sicut angeli et anima modo dicitur uno intellectu ad alium vel de una
voluntate ad aliam et quod est actus; per hoc et huiusmodi quod dicitur augustinus quod deus caritatem mouit per
tempus et locum. caritatem spirituale per tempus in. In huius tempore. u. non; in conueniens et nunc sit
quod ad nunc sui mei. **Et** non quod tempus dicitur per se cum coequis quod gratia per mutatio. quod
misit et facit distans a principio. quod. n. dicitur et senescit quod interitum est. **De** *inmate*

Et quod dicitur; dicitur tempus quod; mensura temporalis. In hoc dicitur et in quod; mensura et uoy et
de uoy quod; mensura et uoy dicitur; **Quaedam**. n. sunt in dicitur in huius dicitur
quod; ita et actio sunt in tempore sic nunc infima. s. dicitur et; per gratiam. **Quaedam** uero
sunt quod; ita et actio sunt super tempus sic nunc suprema sic per et. et. s. **Quaedam**
uero sunt quod; ita et; extra prius tempus et actio in tempore sic nunc mei dicitur et; per caritatem. **Quod**
tamen in huius ita non potest s. n. est aliter actio per quod; ita quod; in huius. **Et** iste in
mensura acci in comparatione ad duratorem. **Et**. n. quod ad duratorem huius per et finem
sic tempus. et; quod ad non huius per et finem sic eternalis. **Et** quaedam huius per et non
finem ut enim. **Quartum** ita non potest. **De**. n. quod huius finem huius per. **Et** in huius a
boetio dicitur; **Et** in huius; in huius uere tota huius. et non distans et per huius posse
sio. quod dicitur in huius exulanti per. **possessio**; quod omni in huius. **Et**. n. mensura posse
detur ab ipso dicitur; mensura per se tanquam per huius possessio in huius. per huius quod in huius uere tangit
in huius et in huius. s. **Et** in huius non huius per in huius. **Et** in huius in huius; dicitur ab et in huius in
per huius et per huius dicitur uere quod est per huius in huius dicitur ad ea quod sunt in huius in huius
in huius non huius in huius in huius in huius. **Et**. n. huius large sumat per huius in huius
in huius in huius in huius in huius in huius. **Et** in huius ad dicitur in huius in huius quod non
totum huius est huius per huius. et per huius in huius. et non potest in huius in huius in huius in huius. **Et**
dicitur huius. et non distans. **Et** in huius dicitur ad dicitur in huius quod non omni in huius in huius. sic nec
istud cui mensura est. per huius. n. in huius in huius. **Et** non quod eternalis in huius
per huius de caritate et per huius de caritate dicitur. **Et**. n. sunt conditiones
et in huius in huius. **Et** in huius in huius in huius in huius in huius. **Et** in huius in huius in huius in huius in huius
totum in huius in huius in huius in huius in huius. **Et**. n. solus in huius in huius in huius in huius in huius